UNI-BRIGHT

Orient 2 schwarz 2700K

Uni-Bright

Belcrownlaan 13 Q
2100 Antwerpen

Mit ihren klaren Linien und blendfreien Strahlern ist sie eine attraktive und
zeitgemaRe Leuchte, die vielseitig eingesetzt werden kann. Die Strahler sind

schwenk- und neigbar.

12w 230V CCT2700K 1120Im CRI82

Referenz

Abmessungen
Material

Farbe

LED
Farbtemperatur
Lumen

CRI
Abstrahlwinkel
IP

Energielabel

Bemerkungen

e2xmaxo6 W

30
KA

OR25B27

336 x 32 x 142 mm
Aluminium

Matt schwarz - RAL 9005
2 x LED CREE

2700K

2x 560 Im

82

38°

P20

¢ Dimmbar mit Phasenanschnitt

T: +32(0)3 641 61 40
E: info@unibright.be

BTW BE 0431.540.033
RPR Antwerpen, abteilung Antwerpen


http://www.unibright.be/tel:+32 3 641 61 40
http://www.unibright.be/de/kontakt#form

